
14

人探しゲームとは、学校中にいる○○を探し出
し、問題に正解したらスタンプをゲット！
全部のスタンプをゲットしたら景品が…

人探し第２
体育館

千代田国際中学校のアクティビティ、いわゆる
部活動の成果を披露して、実際に体験してもら
います。バスケットボール・ダンス・English
の体験ができます。

アクティビティ第２
体育館

発表団体タイムスケジュール

第２体育館 視聴覚第２体育館 視聴覚
10:00
:15
:30
:45

11:00
:15
:30
:45

12:00
:15
:30
:45

13:00
:15
:30
:45

14:00
:15
:30
:45

15:00
:15
:30
:45

16:00

9:00
:15
:30
:45

10:00
:15
:30
:45

11:00
:15
:30
:45

12:00
:15
:30
:45

13:00
:15
:30
:45

14:00
:15
:30
:45

1日目 2日目

終日
中学展示
体験ブース

終日
中学展示
体験ブース

10:00～11:15
中２映画・演劇

10:00～11:15
中2 映画・演劇

13:00～15:00
中3 LAPゼミ

13:00～14:00
中1 ドキュメンタリー

前半組

15:30～16:00
Maiya Theatre Company

14:15～15:15
中1 ドキュメンタリー

後半組

11:30～12:15
中３ LAPゼミ

11：30～12:00
中2 ダンス

※各日に中学三年生によるソーラン節発表があります※各日に中学三年生によるソーラン節発表があります




