

発表団体タイムスケジュール

1日目	第2体育館	視聴覚	2日目	第2体育館	視聴覚
10:00			9:00		
:15		10:00~11:15 中2映画・演劇	:15		
:30			:30		
:45			:45		
11:00			10:00		
:15			:15		
:30			:30		
:45			:45		
12:00		11:30~12:15 中3 LAPゼミ	11:00		10:00~11:15 中2 映画・演劇
:15			:15		
:30			:30		
:45			:45		
13:00	終日 中学展示 体験ブース	13:00~14:00 中1 ドキュメンタリー 前半組	11:00		11:30~12:00 中2 ダンス
:15			:15		
:30			:30		
:45			:45		
14:00			12:00	終日 中学展示 体験ブース	
:15			:15		
:30			:30		
:45			:45		
15:00		14:15~15:15 中1 ドキュメンタリー 後半組	13:00		13:00~15:00 中3 LAPゼミ
:15			:15		
:30			:30		
:45			:45		
16:00		15:30~16:00 Maiya Theatre Company			

※各日に中学三年生によるソーラン節発表があります